



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 480 051
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: THOR REAL
THOR EGIL THOENEIE
Forretningsadresse: Gamle Konglungvei 11
1392 VETTRE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Egil Thoeneie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		40 000	30 000
Sum inntekter		40 000	30 000
Kostnader			
Annen driftskostnad		35 831	28 372
Sum kostnader		35 831	28 372
Driftsresultat		4 169	1 628
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		4 169	1 628
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 169	1 628
Årsresultat		4 169	1 628



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		245 204	482 069
Sum immaterielle eiendeler		245 204	482 069
Sum anleggsmidler		245 204	482 069
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		25 754	2 295
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 754	2 295
Sum omløpsmidler		25 754	2 295
SUM EIENDELER		270 958	484 364
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Udisponert		245 204	482 069
Sum opptjent egenkapital		245 204	482 069
Sum egenkapital		245 204	482 069
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		7 754	2 295
Annen kortsiktig gjeld		18 000	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum kortsiktig gjeld		25 754	2 295
 Sum gjeld		 25 754	 2 295
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 270 958	 484 364



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 282430

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 480 051
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: THOR REAL
THOR EGIL THOENEIE
Forretningsadresse: Gamle Konglungvei 11
1392 VETTRE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Egil Thoeneie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.04.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 977 480 051
THOR REAL
THOR EGIL THOENEIE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK Note 2019 2018

RESULTATREGNSKAP

Inntekter

Salgsinntekt	40 000	30 000
Sum inntekter	40 000	30 000

Kostnader

Annen driftskostnad	35 831	28 372
Sum kostnader	35 831	28 372

Driftsresultat	4 169	1 628
----------------	-------	-------

Netto finans

Ordinært resultat før skattekostnad	4 169	1 628
--	-------	-------

Ordinært resultat etter skattekostnad	4 169	1 628
--	-------	-------

Årsresultat	4 169	1 628
-------------	-------	-------



Organisasjonsnr: 977 480 051
THOR REAL
THOR EGIL THOENEIE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		245 204	482 069
Sum immaterielle eiendeler		245 204	482 069
Sum anleggsmidler		245 204	482 069
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		25 754	2 295
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 754	2 295
Sum omløpsmidler		25 754	2 295
SUM EIENDELER		270 958	484 364
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Udisponert		245 204	482 069
Sum opptjent egenkapital		245 204	482 069
Sum egenkapital		245 204	482 069
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter			
Skyldige offentlige avgifter		7 754	2 295
Annen kortsiktig gjeld		18 000	0
Sum kortsiktig gjeld		25 754	2 295
Sum gjeld		25 754	2 295
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		270 958	484 364



Organisasjonnr: 977 480 051
THOR REAL
THOR EGIL THOENEIE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	0.00		

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



ÅRSBERETNING 2019

Det har vært redusert aktivitet i selskapet også i 2019, men omsetningen økte ca 34% fra kr 30.000 i 2018 til kr 40.000 i 2019.

Selskapet gikk også i år med et overskudd på kr 4.169, en solid økning fra kr 1.628 i 2018.

Årets overskudd disponeres ved overføring til annen egenkapital kr 245.204.

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Det legges til grunn fortsatt, men redusert drift og aktivitet i 2020.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2019

1. DET HAR I 2019, SOM I 2018, VÆRT LITE AKTIVITET OG KUN I FORM AV ETT MINDRE OPPDRAG. DET FORVENTES EN FORTSATT LAV AKTIVITET FREMMER.
2. FORETAKETS INNTEKT HAR FALT FRA KR 692.500 I 2016 TIL KR 30.000 I 2018, EN INNTEKTSREDUKSJON PÅ CA 95%.
3. FORETAKETS GOODWILL HAR ET VERDIFALL GRUNNET VALG OM OVERGANG TIL FASTE STILLINGER OG AVSKRIVES SOM ET TIDSBEGRENSET IMMATERIELT GODE. AVSKRIVNINGSPLANEN SOM REFLEKTERER VERDIFALLET I INNTEKT ER FORDELT OVER TO ÅR, OG GOODWILL FRA 2018 PÅ KR 482.069 AVSKRIVES MOT EK MED KR 241.035 I 2019, OG SAMME SUM I 2020.
4. FORETAKET HAR INGEN ANSATTE.
5. DET ER IKKE FORETATT NOEN UTBETALINGER TIL EIER.